
SIMRAIL LINIE KOLEJOWE

CENTRUM STEROWANIA RUCHEM KOLEJOWYM

W KATOWICACH

ROZKŁAD JAZDY

DLA POCIĄGU NR 40101

wygenerowano w systemie

SIMRAIL EXPRESS

dnia 19.05.2024 o godzinie 12:11:04

Maszynisto!

Używaj radiołączności wyłącznie do komunikacji związanej z

prowadzeniem ruchu.

Nie nadużywaj radiotelefonu!

Stosuj się do wskazanych prędkości maksymalnych.

Nie dopuszczaj do zagrożeń w ruchu kolejowym.

https://simrail.express/


RPJ 40101 (59898) Relacja Częstochowa - Tychy Lodowisko 2

Nr

linii
Km VP VL Stacja Godzina

Lok I

Lok II

Lok III

Brutto

Dł.poc.

Vmax

%

Rodz .h

1 274,227 120 120 ZAWIERCIE 00:45
 

00:46
 

EN76
116

75

130

100

PR2, RT, H, PP274.227

ŁAZY ŁA |

00:48
 

2

1
8

EN76 116

75

130

100

PR2, RT, H, SS277.230

ŁAZY ; ph 00:50
 

00:51
 

2

1
8

EN76
116

75

130

100

PR2, RT, H, PP280.654

ŁAZY ŁC |

00:53
 

2

1
9

EN76
116

75

130

100

PR2, RT, H, SS283.340

DĄBR. G. ZĄBK. DZA |

00:58
 

5

4
6

EN76 116

75

130

100

PR2, RT, H291.777

DĄBR. G. ZĄBKOWICE ; ph 00:59
 

01:00
 

1 EN76
116

75

130

100

PR2, RT, H, SS292.896

Dąbr. G. Gołonóg po ; ph 01:03
 

01:04
 

3

2
8

EN76
116

75

130

100

P

299,200

100 100

296.726

Dąbrowa Górnicza ; ph 01:07
 

01:08
 

3

2
8

EN76
116

75

130

100

P

301,200

110 110

R2, RT, H, SS300.125

Będzin Ksawera po ; ph 01:10
 

01:11
 

2

1
9

EN76
116

75

130

100

P302.077

Będzin Miasto po ; ph 01:13
 

01:14
 

2

1
9

EN76
116

75

130

100

P304.385

Będzin ; ph 01:16
 

01:16
 

2

1
9

EN76
116

75

130

100

P

307,750
100 100

R2, RT, H, SS305.524

SOSNOWIEC GŁÓWNY ; ph 01:20
 

01:21
 

4

3
8

EN76
116

75

130

100

PR2, RT, H309.544

Sosnowiec Gł. pzs R52 pzs |

01:22
 

1 EN76 116

75

130

100

PH, SS310.684

RPJ 40101



RPJ 40101 (59898) Relacja Częstochowa - Tychy Lodowisko 3

Nr

linii
Km VP VL Stacja Godzina

Lok I

Lok II

Lok III

Brutto

Dł.poc.

Vmax

%

Rodz .h

1 100 100 Kat. Szopienice Płd. po ; ph 01:24
 

01:25
 

2

1
9

EN76
116

75

130

100

P

314,700

90
312.910

KATOWICE ZAWODZIE ; ph 01:27
 

01:27
 

2

1
9

EN76
116

75

130

100

P

317,311
70 70

R2, RT, H, SS315.653

KATOWICE ; ph 01:31
 

01:36
 

4

3
9

EN76 116

75

130

100

PR2, RT, H318.378


